de 2 piöces, un de 2'A pieces et un de 4 A pieces; etnges: deux appartcments
de 3 A pieces et un de 4 A pieces k chacun des ötages; conibles: greniers,
chainbre ä lessive, etendages. Chauffage central, service d'eau chaude, frigi-
daires, ascenseur, chambres de bains.

Estimation de l'office:
Trois cent vingt mille francs, ci fr. 320 000. —.
L'adjudication sera prononcöe en conformitö de l'art. 26 de l'ordonnance

du Conseil födöral du 24 janvier 1941.
Dölai de production: 24 novembre 1942.

Avis:
Les conditions de vente et l'6tat des charges seront döposös k partir

du 4 döcembre 1942, ä l'Office des poursuites, oü chacun pourra en prendre

[...]

un
appartement de 4 piöces et un de 4 A; ötages: deux appartements de 4 piöces
et chambrette k chacun des ötages; toiture: 3 piöces, greniers, buanderie,
ötendages. Chauffage central, service d'eau chaude, chambres de bains.

Estimation de l'office:
Cent soixante mille francs, ci fr. 160 000.—.
L'adjudication sera prononcöe en conformity de l'art. 26 de l'ordonnance

du Conseil födöral du 24 janvier 1941.
Dölal de production: 24 novembre 1942.

4. XI. 1942

Avis:
Les conditions de vente et l'ötat des charges seront deposes k partir

du 4 döcembre 1942, k l'Office des poursuites, oü chacun pourra en prendre

[...]

chambrette, divisöes en 3 appartements de 3 piöces. dont un avec chambrette;
toiture: greniers, buauderie, ötendages et un atelier. Chauffage central d'ap-
partement, service gönöral d'eau chaude, ascenseur. chambres de bains.

Estimation de l'office:
Cent septante-cinq mille Tranes, ci fr. 175 000.—
L'adjudication sera prononcöe en conformitö de l'art. 26 de l'ordonnance

du Conseil födöral du 24 janvier 1941.
DZal de production: 24 novembre 1942.

Avis:
Les conditions de vente et l'ötat des charges seront döposös ä partir

du 4 döcembre 1942, k l'Office des poursuites, oü chacun pourra en prendre

[...]

L'immeuble est s:tuö dans la commune de Genöve, section Petit-Saconnex,

et consiste en:
La parcelle n° 410, feuille 27. d'une superficie de 7 a 52 m2, sur laquelle

existe, sis Chemin de l'Orangerie 4bl8, le bätiment suivant:
N° D 546, d'une surface de 3 a, k destination de garages.

Estimation de l'office:
Trente-cinq mille francs, ci fr. 35 000.—.
L'adjudication sera prononcöe en conformitö de l'art. 26 de l'ordonnance

du Conseil födöral du 24 janvier 1941.

Avis:
Les conditions de vente et l'ötat des charges sont döposös k l'Office"des

poursuites, oü chacun peut en prendre connaissance.